

Obiect Organizarea incaperilor pentru scoala de Investitor
educatie financiara a fundatiei OK mun.
Chisinau, bl. St. cel Mare si Sfint, nr.196

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conditionare				
		1.1. Utilaj				
1	Cooper&Hunter	Contor de energii termice cu ultrasunete , Multical 302 G3/4 B,(Дy15),"Kamstrup"	buc			5 012,50
	111111111111	Contor de energii termice cu ultrasunete , Multical 302 G3/4 B,(Дy15),"Kamstrup"	buc	1,0000	5 012,50	5 012,50
2		Filtru de plasa d=20mm	buc			68,50
	222222222222	Filtru de plasa d=20mm	buc	1,0000	68,50	68,50
		1.2. Montarea utilajului				
3	11-04-022-01	Dispozitive care indica convertizoare primare (curgatoare), instalate pe conducta tehnologica: contor, diametrul trecerii conventionale pina la 40 mm, care se instaleaza pe imbinari de filet (de mufa)	buc			108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
4	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			120,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,91
		1.3. Lucrari de constructie				
5	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (0,291m2 x 56секл)	m2			282,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	28221157000015	Radiatoare din fonta (0,291m2 x 56секл)	m2	1,0100	253,00	255,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	63,10	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	95,10	4,38
6	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (robinet coltar de radiator termostatic (tur) D15)	buc			128,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,57	23,66
	29131346260006	Robinet coltar de radiator termostatic (tur) D15	buc	1,0000	101,20	101,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	63,10	0,94
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	95,10	2,85
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (robinet coltar de radiator (tur) Dy15)	buc			107,97
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	28752742027007	Robinet coltar de radiator (tur) Dy15	buc	1,0000	95,50	95,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	63,10	0,63
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	95,10	2,38
8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (robinet coltar de radiator (retur) Dy15)	buc			73,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	28752742027008	Robinet coltar de radiator (retur) Dy15	buc	1,0000	61,00	61,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	63,10	0,79
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	95,10	2,38
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc			146,81

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 1/2" -1" (robinet sferic de inchidere Dy20MM)				7,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	28752742051009	Robinet sferic de inchidere Dy20MM	buc	1,0000	135,00	135,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	63,10	0,88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	95,10	3,04
10	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (ventil de balansare D20)	buc			77,99 12,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,09
	287527420270010	Ventil de balansare D20	buc	1,0000	60,84	60,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	63,10	1,26
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	95,10	3,80
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR PN20)	m			36,80 18,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,42
	252121671000011	Teava din polietilena diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR PN20)	m	1,0300	17,84	18,38
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR PN20)	m			46,36 21,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	252121671000012	Teava din polietilena diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR PN20)	m	1,0300	24,59	25,33
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			7,33 4,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,57	4,74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	65,00	2,59
14	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,19 4,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,57	4,19
15	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			4,26 3,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	52,57	3,68
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	65,00	0,59
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm , "Sanflex" t.=10.0mm	m			31,94 18,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	52,57	18,42
	33205173522316	Termoizolatatie conducte diametrul si grosimea de la D=20 mm , "Sanflex" t.=10.0mm	m	1,0300	12,50	13,52
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm , "Sanflex" t.=10.0mm	m			39,57 18,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	52,57	18,40
	33205173522317	Termoizolatatie conducte diametrul si grosimea de la D=25 mm , "Sanflex" t.=10.0mm	m	1,0300	19,60	21,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.